
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

      Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  “14” липня  2016 року              № 385 

 

Про внесення змін до рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської 
міської ради від 10 вересня 2007 року  
№ 1083 «Про зняття житлових  
будинків і квартир з балансу  
житлово-експлуатаційних організацій» 
 

 Керуючись ст.140, 146 Конституції України, ст. 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, рішенням Кіровоградської міської ради 
від 24 квітня 2012 року № 1563 «Про надання повноважень», беручи до уваги 
заяву гр. *** від 13.05.2016 р., договір міни квартири  
від 09 листопада 2001 року № 3847, договір дарування частини квартири  
від 08 липня 2002 року № 2845, виконавчий комітет Кіровоградської міської 
ради 

В И Р І Ш И В: 

Внести зміни до рішення виконавчого комітету Кіровоградської міської 
ради від 10 вересня 2007 року № 1083 «Про зняття житлових будинків і 
квартир з балансу житлово-експлуатаційних організацій», а саме у пункті 1 
прізвища власників квартири № * по вул. *** *** та *** змінити на ***, ***. 

 
  

 
Міський голова         А. Райкович 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Шпильова 22 86 87 
 


